
01 雞知団地新築工事（電気設備）

- ( - )

不適格

落札

不適格

不適格

3

4

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

ホマレ電業（株）   

阿 比 留 人 美

360日間

工 事 名

令和6年12月10日  午前10時0分
入 札 結 果

雞知団地新築工事（電気設備）

代表取締役（株）八興電設

¥92,906,000

-

一 覧 表

長崎県対馬市厳原町小浦７９－２

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥85,860,000¥94,446,000

代表取締役

長崎県対馬市厳原町桟原４０－２

営業所長

平 江 誉 則

対馬営業所 川 田 博 文

（株）九電工

商 号 又 は 名 称

ホマレ電業（株）

1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

83,880,000

入札金額
随意契約 結果

入 札 執 行 日

¥85,567,400

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   平江　誉則

最 低 制 限 価 格

日 高 泰 邦長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０

（有）対馬ビルサービス 代表取締役

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市美津島町根緒６３－２

85,860,000

83,400,000

85,352,000

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）



02 雞知団地新築工事（機械設備）

- ( - )

辞退

辞退

辞退

落札

失格

辞退

辞退

3

4

7

5

6

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）対馬ビルサービス   

阿 比 留 人 美

360日間

工 事 名

令和6年12月10日  午前10時20分
入 札 結 果

雞知団地新築工事（機械設備）

代表取締役（株）八興電設

¥54,716,000

-

一 覧 表

長崎県対馬市厳原町豆酘瀬２３２

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥51,578,000¥56,735,800

取締役

長崎県対馬市美津島町今里１４１

代表取締役

西 山 時 信

山 田 茂

（有）山工

商 号 又 は 名 称

（有）西山設備

1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

70,000,000 辞退

入札金額
随意契約 結果

入 札 執 行 日

¥50,428,200

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   日高　泰邦

最 低 制 限 価 格

日 高 泰 邦長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０

（有）対馬ビルサービス 代表取締役

（株）中原建設

（有）畑島設備

長崎県対馬市厳原町久田５４

代表取締役

扇 好 広

畑 島 良 二

（有）扇設備 代表取締役

中 原 康 博

代表取締役

長崎県対馬市峰町吉田１８６－１

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市美津島町根緒６３－２

辞退

辞退

55,000,000

68,500,000

辞退

辞退

辞退

辞退

51,578,000

54,999,900

辞退

辞退



03 中央地区簡易水道基幹改良工事（４工区）

- ( - )

落札

不適格

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）八興電設   

阿 比 留 人 美

対馬市上対馬町比田勝、古里地内

令和7年3月25日限り

工 事 名

令和6年12月10日  午前11時0分
入 札 結 果

中央地区簡易水道基幹改良工事（４工区）

代表取締役（株）八興電設

¥11,595,000

-

一 覧 表

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥11,480,000¥12,628,000

代表者

長崎県対馬市豊玉町唐洲３２５－１８ 原 野 昭 仁

商 号 又 は 名 称

原野電気工事店

1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

11,480,000

入札金額
随意契約 結果

入 札 執 行 日

¥10,783,900

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   阿比留　人美

最 低 制 限 価 格

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市美津島町根緒６３－２

10,765,000
（最低制限価格未満）



04 雞知団地新築工事監理委託

- ( - )

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市厳原町北里１３０－１

長崎県大村市古賀島町５０１－５

久 松 好 己 辞退

（株）ＰＡＬ構造 代表取締役

辞退
長崎県長崎市旭町８－２０

辞退辞退

池 田 宜 弘

代表取締役

德 永 一 也

（株）八光設計 代表取締役長崎県長崎市浜平１－８－２０

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
（株）アトリエ・プランニング

長崎県長崎市扇町３１－８

内 田 信 介

代表取締役

林 田 佐 重 喜

代表取締役

（株）建友社設計 長崎県長崎市平野町３－５

平 松 晃 一

長崎県北松浦郡佐々町本田原免２２－
１

代表取締役

（株）システムニジュウイチ

辞退

辞退辞退

辞退

高 比 良 秀 博

長崎県長崎市上町１－２５　ドムス桜２０
１号

（株）コア設計事務所 代表取締役

（株）新建築設計事務所

（株）濵谷設計

長崎県長崎市宿町１９５－２

代表取締役長崎県長崎市中園町１５－７

辞退

工 藤 紀 子

濵 谷 雄 二

辞退

（株）総合設備設計事務所 代表取締役

¥11,117,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥8,893,600

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札

代表取締役   鼻﨑　象三

最 低 制 限 価 格

代表取締役（株）はなプランニング

長崎県佐世保市皆瀬町７１９－２

¥10,480,000¥11,528,000

辞退辞退

11,000,000
代表取締役長崎県対馬市厳原町小浦１８０－５

代表取締役

須 賀 守

大 久 保 正 己

アーバンコンサルタント（株）

商 号 又 は 名 称

（株）ＭＡＭＯ

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対 象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）はなプランニング   

結 果

鼻 﨑 象 三 落札10,480,000

対馬市美津島町雞知地内

370日間

業 務 名

令和6年12月10日  午前11時20分
入 札 結 果

雞知団地新築工事監理委託

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6



05 対馬クリーンセンター用消火器購入

- ( - )

8

9

1

2

3

4

5

6

代 表 者

代表者

商 号 又 は 名 称 所 在 地

あーるある電設 長崎県対馬市厳原町久田５９６－４

代表取締役

代表者

長崎県対馬市峰町佐賀１６－４５ 代表取締役

古藤電器サービス 長崎県対馬市上対馬町比田勝６５４－
２

かばら電気 長崎県対馬市厳原町西里１１２－８

7

物 品 名

令和6年12月10日　午前11時35分

-

納入期間

入 札 結 果

令和7年2月28日限り

-

対馬クリーンセンター用消火器購入

一 覧 表

対馬市厳原町安神１４１番地　対馬クリーンセンター納入場所

なし

代表取締役

太 田 憲 一 郎

（株）太田商店 長崎県対馬市厳原町中村６０６－３

１ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約

大島電化サービス

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

予 定 価 格
（ 税 抜 き ）

最 低 制 限 価 格
（ 税 抜 き ）

¥662,000

入 札 執 行 日

（単位：円）

入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役  日高　泰邦

契約相手 （有）対馬ビルサービス  

契 約 額 ¥358,050 ¥325,500

長崎県対馬市上対馬町比田勝８３９－
４

代表者

大 島 静 雄 辞退 辞退

代表者

辞退
（株）酒井文海堂

１１
代表取締役

酒 井 正 幸 辞退 辞退

辞退

大 浦 祥 久 辞退 辞退

（株）大浦水道土木 長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２

阿 比 留 賢 介 493,900

賀 原 輝 実 460,000

古 藤 周 司 辞退辞退

鍵 本 昌 吾 439,000
（有）鍵本鐵工

（株）シンコーオフイス
８

代表取締役

横 松 真 二 348,000

阿 比 留 勝 也 456,000
10

光和機電（株） 代表取締役

11
デンキショップ大石 長崎県対馬市豊玉町仁位４０３－２ 代表

大 石 宏 明 辞退 辞退



05 対馬クリーンセンター用消火器購入

代 表 者商 号 又 は 名 称 所 在 地 １ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約

○

阿 比 留 初 實 412,000

13
（有）対馬ビルサービス 長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０ 代表取締役

14

落札日 高 泰 邦

（株）対馬機工 長崎県対馬市厳原町久田７８９－１ 代表取締役

325,500

植 木 弘 文 395,000

12
タップスアビル 長崎県対馬市厳原町北里１０８－２ 代表者

15
原野電気工事店 長崎県対馬市豊玉町唐洲３２５－１８ 代表者

辞退原 野 昭 仁 辞退

畑 島 良 二 辞退
16

（有）畑島設備 代表取締役

辞退

17
（株）対陽建設 長崎県対馬市上対馬町古里４４０－５ 代表取締役

大 浦 由 利 子 辞退 辞退

阿 比 留 人 美 辞退

19
ホマレ電業（株） 長崎県対馬市厳原町桟原４０－２ 代表取締役

20

辞退

平 江 誉 則

フチガミ電器 長崎県対馬市峰町三根３－６０ 代表者

558,000

渕 上 幸 好 辞退 辞退

18
（株）八興電設 長崎県対馬市美津島町根緒６３－２ 代表取締役

21
上対馬自動車 長崎県対馬市上対馬町大浦３８０－１ 代表者

辞退小 宮 嘉 博 辞退

佐 護 正 己 辞退
22

エイムサゴ 長崎県対馬市上県町佐須奈乙９５９－
３

社長

辞退

23
（株）天瀬電機 長崎県対馬市上対馬町比田勝９６５－

１
代表取締役

天 瀬 誠 樹 辞退 辞退

米 田 利 己 辞退

25
ライフベース（株） 長崎県対馬市上対馬町大浦５９－１ 代表取締役

26

辞退

辞退

武 富 泰 一

鈴木産業（株） 長崎県対馬市厳原町久田道１４５８ 代表取締役

辞退

井 野 貴 之 400,000

24
（株）コミュニティメディア

２
代表取締役

27
エイム中島 長崎県対馬市豊玉町仁位１１９０－１ 代表者

辞退中 島 康 雄 辞退

戸 田 達 弥 辞退
28

エレショップとだ 長崎県対馬市厳原町宮谷８０－２ 代表者

辞退


